





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Chomutov
	Vsetín
	Brno
	Frýdek-Místek
	Beroun
	Ostrava
	Jablonec nad Nisou
	Ústí nad Labem
	Chrudim
	Trutnov




    Top lokality brigády

    	Pardubice
	Benešov
	Zruč nad Sázavou
	Havířov
	Vinohrady, Praha
	Tachov
	Jedovnice
	Most
	Nové Město, Praha
	Třebonice, Praha




    Top profese

    	Agronom / Agronomka
	Fasádník / Fasádnice
	Zedník / Zednice
	Technickoadministrativní pracovník / pracovnice
	Likvidátor / likvidátorka škod
	Všeobecná sestra
	Potravinářský technolog / technoložka
	Izolatér / Izolatérka
	Zahradník / Zahradnice
	Tesař / Tesařka




    Top společnosti

    	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	STAMONT-METAL International,spol. s r.o.
	UNEX a.s.
	Dnistrom s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	koníčky
	pružná pracovní doba
	odvody
	CRM
	mlčenlivost
	výpovědní doba
	pracovní posudek
	studium
	náborová platforma
	HRMS





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Všeobecná zdravotní sestra
	PROJEKTOVÝ MANAŽER (developer)
	Sanitář v lázních (lázeňská)
	Mechanik dílny MaR
	Pokojská
	Sportovní poradce na oddělení turistiky - Decathlon Chodov
	Strojník na pásová rypadla a čelní nakladač
	Řidič malé asanace
	Skladník divize Hradec Králové
	DOOSAN BOBCAT - Montážní dělník / Ubytování ZDARMA




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Engr I-Ntwk Assur / Tier 1 Network Engineer
	Řidič RETRAKU – mzda až 160 Kč/hod. čistého
	Pokojská - práce s ubytováním
	Specialista/ka finančních služeb pro Brno a okolí
	Uklízečka - Plzeň
	Prodejní asistent/ka - TEZENIS PRAHA Chodov
	Obsluha kantýny, bufetu
	Přijmu řidiče sk.B rozvoz léků
	Obsluha kalících pecí - s hrazeným ubytováním
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Praze




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač / prodavačka do prodejny ibob.cz | Zlín - Louky
	Prodejní poradce/kyně auto moto - Plzeň
	Inženýr Výrobní Kvality
	Montážní pracovník - elektrikář
	Jeřábník
	Knihkupec - prodavač, Dům knihy Ostrava
	Obchodně technický zástupce
	Manipulant Recyklace
	Obsluha SMD osazovacího automatu v elektrotechnické výrobě
	Operátor/ka výroby - chráněná dílna




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















